

Miscellaneous Professionals Civil Liability Insurance - Certificate of Currency**This Certificate:**

- is issued as a matter of information only read and confers no rights upon the holder;
- does not amend, extend or alter the coverage afforded by the policy / policies listed;
- is only a summary of the cover provided. For full particulars, reference must be made to the current policy wording;
- is current only at 29 July 2024.

Insurer:	XL Insurance Company SE, Australia branch (ABN 36 083 570 441), trading as Brooklyn Underwriting	
Policy Form:	Civil Liability Professional Indemnity Policy Wording 01.06.19	
Insured:	CANINE COMPREHENSION PTY LTD	
Policy Number:	BXLC-MPI-2018-010725	
Professional Services:	Educational Consultancy	
Period of Insurance:	From 4 pm (Local Standard Time)	17/08/2024
	To 4 pm (Local Standard Time)	17/08/2025
Limit of Indemnity:	\$5,000,000 any one claim	
Aggregate Limit of Liability:	\$10,000,000 in the aggregate	
Excess in respect of each Claim:	\$1,000 Inclusive of Insured Costs	
Retroactive Date:	Inception, excluding known Claims and circumstances	
Territorial Limits:	Worldwide excluding USA and Canada	
Jurisdictional Limits:	Worldwide excluding USA and Canada	
Endorsements:	Affirmative Cyber Endorsement Amended Sanctions Clause Total Molestation Exclusion	



Catherine Carlyon
For and on behalf of XL Insurance Company SE, Australia branch (ABN 36 083 570 441), trading as Brooklyn Underwriting

Signed for and on behalf of XL Insurance Company SE, Australia branch (ABN 36 083 570 441), trading as Brooklyn Underwriting

Issued in Sydney on 29/07/24

PRIVACY COLLECTION STATEMENT

We are committed to safeguarding and protecting your privacy. We are bound by the provisions of the *Privacy Act 1988* (Cth) which sets out the standards to meet in the collection, use and disclosure of personal information. We will only collect personal information from you to allow us to quote on and insure your risks and matters incidental thereto, including investigating, processing and managing claims.

We may provide your personal information to others, such as our related bodies corporate, other insurers or our reinsurers, claims investigators, lawyers and other professionals, and government bodies. Some of these recipients may be outside of Australia, such as to Europe, the United Kingdom, India, Poland and the United States. Any disclosure outside Australia will be in compliance with the Privacy Act. We will not under any circumstances trade, rent or sell your information.

If you do not provide us with complete, accurate and up-to-date information, we cannot properly quote for your insurance and we cannot insure you. If you provide us with personal information about anyone else, we will rely on you to have told them that you will provide their information to us, to whom we may provide it, the purposes for which we will use it and that they can access it. If the information is sensitive, we rely on you to have obtained their consent on these matters.

If you wish to access or correct your personal information, or wish to raise any concerns as to how we handle your personal information, please write to:

The Privacy Officer
Brooklyn Underwriting
Level 28, Angel Place
123 Pitt Street
Sydney NSW 2000
E: privacyaustralia@axaxl.com

For further details on how we manage your information, please see our Privacy Policy on our website:
<http://www.brooklynunderwriting.com.au/>.

Brooklyn Underwriting is part of AXA XL, a division of AXA. If you require further information about how we deal with your personal information under European Economic Area (EEA) data protection laws, please refer to the AXA XL European Privacy Notice at <https://axaxl.com/privacy-notice> or contact the Privacy Officer using the contact details above.

Miscellaneous Professionals Combined Liability Insurance - Certificate of Currency

This Certificate:

- is issued as a matter of information only read and confers no rights upon the holder;
- does not amend, extend or alter the coverage afforded by the policy / policies listed;
- is only a summary of the cover provided. For full particulars, reference must be made to the current policy wording;
- is current only at 29 July 2024.

Insurer: XL Insurance Company SE, Australia branch (ABN 36 083 570 441), trading as Brooklyn Underwriting

Policy Form: Brooklyn Combined Liability Insurance Policy Wording 01.06.19

Insured: CANINE COMPREHENSION PTY LTD

Policy Number: BXLC-MPI-2018-010725

The Business: Educational Consultancy

Period of Insurance: From 4 pm (Local Standard Time) 17/08/2024
To 4 pm (Local Standard Time) 17/08/2025

Limit of Indemnity: **Section A – Public Liability: \$10,000,000**
any one Occurrence or series of Occurrences from one originating cause

Section B – Products Liability: \$10,000,000
any one Occurrence or series of Occurrences from one originating cause and in the annual aggregate

Section C – Pollution Liability: \$10,000,000
any one Occurrence or series of Occurrences from one originating cause and in the annual aggregate

Excess: \$500 each and every occurrence

Endorsements: Not Applicable

Standard Endorsements: Premium Payment Clause
LMA3333 (RE) Insurers Liability Clause
NMA1854 Service of Suit Clause
Care, Custody & Control Extension
Contractual Liability Extension
Total Professional Liability Exclusion
More Specific Insurance Clause
Contractors/Sub-Contractors Insurance Condition



Catherine Carlyon
For and on behalf of XL Insurance Company SE, Australia branch (ABN 36 083 570 441), trading as Brooklyn Underwriting

Signed for and on behalf of XL Insurance Company SE, Australia branch (ABN 36 083 570 441), trading as Brooklyn Underwriting

Issued in Sydney on 29/07/24

PRIVACY COLLECTION STATEMENT

We are committed to safeguarding and protecting your privacy. We are bound by the provisions of the *Privacy Act 1988* (Cth) which sets out the standards to meet in the collection, use and disclosure of personal information. We will only collect personal information from you to allow us to quote on and insure your risks and matters incidental thereto, including investigating, processing and managing claims.

We may provide your personal information to others, such as our related bodies corporate, other insurers or our reinsurers, claims investigators, lawyers and other professionals, and government bodies. Some of these recipients may be outside of Australia, such as to Europe, the United Kingdom, India, Poland and the United States. Any disclosure outside Australia will be in compliance with the Privacy Act. We will not under any circumstances trade, rent or sell your information.

If you do not provide us with complete, accurate and up-to-date information, we cannot properly quote for your insurance and we cannot insure you. If you provide us with personal information about anyone else, we will rely on you to have told them that you will provide their information to us, to whom we may provide it, the purposes for which we will use it and that they can access it. If the information is sensitive, we rely on you to have obtained their consent on these matters.

If you wish to access or correct your personal information, or wish to raise any concerns as to how we handle your personal information, please write to:

The Privacy Officer
Brooklyn Underwriting
Level 28, Angel Place
123 Pitt Street
Sydney NSW 2000
E: privacyaustralia@axaxl.com

For further details on how we manage your information, please see our Privacy Policy on our website: <http://www.brooklynunderwriting.com.au/>.

Brooklyn Underwriting is part of AXA XL, a division of AXA. If you require further information about how we deal with your personal information under European Economic Area (EEA) data protection laws, please refer to the AXA XL European Privacy Notice at <https://axaxl.com/privacy-notice> or contact the Privacy Officer using the contact details above.